
 

Uchwała nr 7 

z dnia 30.10.2019 roku 

w sprawie  założenia konta Rady Rodziców SP 7 w Mielcu i w sprawie upoważnienia do 

dysponowania Kontem Rady Rodziców w Banku Pocztowym w roku szkolnym 2019/2020 

 

Na podstawie art.83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(DZ.U. z 2017r. Nr 59) Rada Rodziców postanawia: 

      §1 

Rada Rodziców jednogłośnie uchwala, że środki pieniężne funduszu Rady Rodziców będą 
przechowywane na koncie w Banku Pocztowym  

      §2 

Wykonanie Uchwały, tym samym nadzór nad podpisaniem umowy z Bankiem oraz powierza 
się Skarbnikowi Rady Rodziców Dariuszowi Gawrysiowi 

§3 

Do dysponowania kontem w Banku Pocztowym upoważnia się skarbnika Rady Rodziców: 
Dariusza Gawryś i przewodniczącą Rady Rodziców: Barbarę Tomas  

§4 

Do dysponowania kartą płatniczą upoważnia się:  Skarbnika Rady Rodziców: Dariusza Gawryś 

§5 

Internetowy dostęp do konta bankowego powierza się: Skarbnikowi Rady Rodziców: 

Dariuszowi Gawryś  

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Barbara Tomas 

 


